
事  務  連  絡 

令和５年 ６月 ６日 

 

 

各福利厚生センター加入施設（団体）の長  様 

 

 

大分県社会福祉介護研修センター所長  

 

 

令和５年度 ソウェルクラブ大分会員交流事業 第Ⅰ期（事業番号①～③） のご案内について 

 

福利厚生センター事業につきましては、日頃よりご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の会員交流事業を下記のとおり実施しますので、貴施設（団体）会員の皆様に周

知していただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 補 助 対 象 会員のみ 

 

２ 募集方法等 （１）利用希望の方は、別紙「申込書」にご記入のうえ、メールまたは 

FAXでお申込みください。 

申込締切：令和５年６月３０日（金） １７：００ 必着 

（２）申込数が募集数を上回る場合は抽選となります。 

（３）当選者には、７月１０日までに発送する予定です。 

   但し、選に漏れた方につきましては別途通知をいたしませんので 

   ご了承願います。 

 

３ 募 集 商 品 

 商 品 名 会員価格 募 集 数 定 価 助 成 額 

①  お味噌作り体験キット 1,500円 10セット 3,355円 1,855円 

②  
簡単ニードルポイントポー

チキット 
2,000円 10セット 5,775円 3,775円 

③  
カフェチケット※ 

3,000円分 
1,500円 30枚 3,000円 1,500円 

     ※詳細はご案内メールまたは FAXをご確認ください。 

 

                   【担当】総務・人材部 井水（イスイ） 

                     TEL  097-552-6888   FAX  097-552-6868 

                                                           ※送付枚数  ６枚   


